PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 010, de 09 de março de 2015

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL,

PSICÓLOGO (A), ADVOGADO (A) E CUIDADOR (A) DE

IDOSOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 ELIDO JOÃO BALESTRIN, Prefeito Municipal de Tenente Portela - RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado conforme

Edital nº. 005, de 13 de fevereiro de 2015, para provimento de contratações temporárias para

os cargos de ASSISTENTES SOCIAIS duas vagas, PSICÓLOGO (A) uma vaga,

ADVOGADO (A) uma vaga e CUIDADOR (A) DE IDOSOS duas vagas.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME / INSCRIÇÃO NOTA

 1ª JOICE ALBARELLO / 003 80
 2ª ALINE KÁTIA LOPES / 009 65
 3ª IONARA JAQUELINE DIAS TROJAHN / 006 60
 4ª DIANA MAYARA KÖLLN BÖER / 008 55
 5ª PABLO ALEXANDRE DOS SANTOS / 014 55
 6ª ANA SARA NIEDERLE / 012       50
 7ª  JORDANA PATRÍCIA FRANZMQANN / 010 50
 8ª  GLECIR MONTICELLI / 016 50

PSICÓLOGO (A)

COLOCAÇÃO NOME/INSCRIÇÃO NOTA

1ª HALINE MORSSELI HASSE / 001 65
2ª PATRICIA CRISTIANE HOFF / 002 60
3ª  JANICE CRISTINA DILL / 006 50
4ª  FERNANDA DE FÁTIMA COLDEBELLA / 005 50

ADVOGADO (A)

COLOCAÇÃO NOME/INSCRIÇÃO NOTA

1ª  ALEXANDRE RENÊ OPPERMANN / 008 80
2ª  JERÔNIMO THORSTENBERG DOS SANTOS /

006
80

3ª  CAMILA DUARTE / 003 75
4ª  JONAS DE MOURA / 007 75
5ª  ANGELO DANIEL CARRION / 005 65
6ª  DIEGO CARLOS PERUSSO / 002 65

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

7ª RAFAEL HEITOR FORNARI / 010 60
8ª LETÍCIA GHELLER ZANATTA CARRION / 004 55

CUIDADOR (A) DE IDOSOS

COLOCAÇÃO NOME/INSCRIÇÃO NOTA

1ª LUCIMARA GERLACH DE OLIVEIRA / 004 55

             Gabinete do Prefeito Municipal, aos 09 de março de 2015.

ELIDO JOÃO BALESTRIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Em 09 de março de 2015.

Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário Municipal de Administração.